
 

 
 

Informatīva kampaņa „CAP: Back to Countryside" par KLP un tās lomu lauksaimniecības un lauku attīstības nākotnē.  

Informācija sagatavota ar 50 % Eiropas Komisijas finansiālu atbalstu. Par šīs informācijas saturu pilnībā atbild Latvijas 

Lauksaimniecības universitāte, nodibinājums „Fonds Latvijas Lauksaimniecības attīstībai”, biedrības „Lauksaimnieku organizāciju 

sadarbības padome” un „Zemnieku saeima” un tas nevar tikt uzskatīts par Eiropas Kopienas viedokli.  

Projekta kopējais budžets: EUR 200 000.00, tai skaitā Eiropas Komisijas grants EUR 100 000.00. 

 

 

Eiropas Komisijas projekts „CAP: Back to Countryside” (Līg.Nr. AGRI-2013-0086) 

 

 

FOTOKONKURSA NOLIKUMS 

 

1.Vispārējie noteikumi 

1.1.      Fotokonkursu 2014.gada kalendāra izveidei rīko Latvijas Lauksaimniecības universitāte sadarbībā ar 

Fondu Latvijas Lauksaimniecības attīstībai,  Latvijas lauksaimnieku biedrībām “Lauksaimnieku 

organizāciju sadarbības padome” un  “Zemnieku saeima”, kā arī “West Pomeranian University of 

Technology in Szczecin” universitāti Polijā un “Aleksandro Stulginskio” universitāti Lietuvā- Eiropas 

Komisijas projekta “CAP: Back to Countryside” (KLP: Atpakaļ laukos) ietvaros. 

1.2.     Konkursa mērķis ir iegūt priekšstatu par jauniešu uzskatiem, kā lauksaimniecība ietekmē pilsētas 

ikdienu, un parādās pilsētas iedzīvotāju ikdienā- Lauki ienāk pilsētā. 

1.3.   Konkursā var piedalīties jaunieši 15-20 gadu vecumā, kuri ir iesnieguši fotogrāfijas konkursam 

saskaņā ar šī nolikuma nosacījumiem. 

 

2. Konkursa pieteikuma iesniegšanas kārtība un noformēšana 

2.1.       Pretendents konkursam iesniedz: 

      - aizpildītu pieteikuma anketu; 

      - fotogrāfiju elektroniski vienā eksemplārā; 

      - fotogrāfiju .jpg vai .tif formātā; 

      - fotogrāfijai jābūt ne mazāk kā 2000 pikseļiem. 

Iesniedzot pieteikumu fotokonkursam, sūtot elektroniski, jābūt norādītam vārdam, uzvārdam, fotogrāfijas 

nosaukumam, pilsētai un atzīmei “Fotokonkursam”. 

2.2.       Autors konkursam drīkst iesniegt ne vairāk kā vienu fotogrāfiju. 

2.3.       Autori konkursa darbus var iesniegt, sākot no konkursa izsludināšanas brīža, līdz 1.oktobra plkst. 

17:00 sūtot uz: 

      - e-pastu: capbacktocountryside@gmail.com  

2.4.       Konkursa pieteikumi, kas neatbilst konkursa nosacījumiem, netiek izvērtēti. 

 

 



 

 
 

Informatīva kampaņa „CAP: Back to Countryside" par KLP un tās lomu lauksaimniecības un lauku attīstības nākotnē.  

Informācija sagatavota ar 50 % Eiropas Komisijas finansiālu atbalstu. Par šīs informācijas saturu pilnībā atbild Latvijas 

Lauksaimniecības universitāte, nodibinājums „Fonds Latvijas Lauksaimniecības attīstībai”, biedrības „Lauksaimnieku organizāciju 

sadarbības padome” un „Zemnieku saeima” un tas nevar tikt uzskatīts par Eiropas Kopienas viedokli.  

Projekta kopējais budžets: EUR 200 000.00, tai skaitā Eiropas Komisijas grants EUR 100 000.00. 

 

3. Fotogrāfiju atlase 

3.1.       Autoru fotogrāfijas vērtē komisija piecu cilvēku sastāvā. 

3.2.       Fotogrāfijas tiek vērtētas pēc šādiem kritērijiem: 

    - fotogrāfijas mākslinieciskā kvalitāte; 

     -fotogrāfijas orģinalitāte; 

    -fotogrāfijas atbilstība projekta nosaukumam “CAP: Back to Countryside” (KLP: Atpakaļ laukos). 

3.3.  Pēc komisijas vērtējuma, izvēlētās fotogrāfijas, kas visvairāk atbildušas kritērijiem, tiks vērtētas no 

Latvijas, Lietuvas, Polijas un citu valstu pārstāvjiem sociālajā tīklā facebook.com projekta lapā. 

 

4. Fotokonkursa uzvarētāji 

4.1.       Par fotokonkursa uzvarētāju uzskatāmi autori, kuru fotogrāfija atradīsies uz projektā izveidotā 

2014.gada kalendāra “CAP: Back to Countryside” (KLP: Atpakaļ laukos) 

4.2.       Fotokonkursa balvu fonds 1800.00 Euro  

4.3.       Fotokonkursa uzvarētāji tiks paziņoti 2013.gada 11.decembrī 

 

5. Fotogrāfiju lietošanas tiesības 

5.1.       Fotoattēlus var iesniegt tikai autori, kuri, iesniedzot fotoattēlus, apliecina, ka tiem personīgi un 

nedalīti pieder visas darba autortiesības. 

5.2.  Visus konkursam iesūtītos fotoattēlus Rīkotājs var izmantot fotokonkursa publicitātes 

nodrošināšanai, kā arī projekta “CAP: Back to Countryside”(KLP: Atpakaļ laukos) publicitātes 

nodrošināšanai pēc saviem ieskatiem, norādot fotoattēla autoru. 

5.3.  Fotoattēla iesniedzējs piekrīt, ka Rīkotājs fotoattēlu var lietot 5.2. punktā minētajām aktivitātēm, 

neprasot par to atlīdzību. 

5.4.  Rīkotājs garantē, ka nenodos fotoattēlus trešajām personām, ja tas saistīts ar fotoattēlu izmantošanu 

komercdarbībā bez saskaņojuma ar fotoattēlu autoru, izņemot gadījumus, kad trešajām personām tiek 

nodoti tālāk izplatīšanai, pēc Rīkotāja pasūtījuma gatavoti informatīvie izdevumi (prezentācijas materiāli, 

kalendāri, u.c.), kuros ir izmantoti fotoattēli. 

5.5.    Iesniedzot fotogrāfijas projekta “CAP: Back to Countryside” (KLP: Atpakaļ laukos) kalendāra 

fotokonkursam, fotogrāfiju autors piekrīt visiem iepriekš minētajiem punktiem fotokonkursa nolikumā. 

 

6. Pielikumi 

Šī nolikuma neatņemama sastāvdaļa ir 1.pielikums “Pieteikuma anketa” 


